請 求 書

〇〇年〇〇月〇〇日
岡山県広域水道企業団企業長 殿

住 所 岡山市〇区〇町〇番地〇号
氏 名 〇〇〇〇建設株式会社

代表取締役 〇〇 〇〇
登録番号 Ｔ１２３４５６７８９０１２３

請求金額 金２２０，０００，０００円

件名： 工事番号 第〇−〇号 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇工事
内訳
契約金額 330,000,000 円（うち消費税等 10％対象 30,000,000 円）
前払済額 110,000,000 円
今回請求額 220,000,000 円

取引年月日（検査年月日又は引渡年月日） 〇〇年〇〇月〇〇日

10%対象金額（税込） 金 330,000,000 円 消費税等額 金 30,000,000 円

上記のとおり請求します。
なお、当請求金額を下記の預金口座にお振り込み願います。

〇〇銀行
本
支

店
普通
当座

預金 〇〇〇〇〇〇号

口座名義人 〇〇〇〇〇 請求人 〇〇〇〇建設株式会社 代表取締役 〇〇 〇〇

※以下は押印を省略する際に記載する。

書類発行責任者 連絡先 086-XXX-XXX
〇〇〇〇〇〇 E-mail xxx@xxx.xxx

担 当 者 連絡先 086-XXX-XXX
〇〇〇〇〇〇 E-mail yyy@yyy.yyy

参考様式：請負契約（完成払。債務負担行為に係る契約の特則なし）

請求日は必ず記入
してください

完成払の時は前払金相当額と合算した金額での適格請
求書となります。内訳欄に必要事項を記入することで
適格請求書としてください。記入方法については担当
課職員とご相談ください。

契約金額全額に対して
の消費税額等を記入

請求書の押印を省略する場合、当該欄に記入が必要
です。※押印した請求書も有効です。

インボイス登録されている場合は、
登録番号をご記入ください。